Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08.2020 №   3116
Великий Новгород

О внесении изменения в Пере-
чень объектов и мест, определен-
ных для отбывания осужденными
наказания в виде обязательных

и (или) исправительных работ

В соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполни-

тельного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень объектов и мест, определенных для

отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных

работ, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода

от 28.11.2019 № 4980 (в редакции постановлений Администрации Великого

Новгорода от 17.01.2020 № 108, от 31.03.2020 № 1172, от 25.06.2020 № 2220),

дополнив позициями 90 - 99 следующего содержания:

1 2 3 4
1/0"90. Индивидуальный предприниматель

"Стеблянская Л.С."
исправительные

работы по режиму работы
организации

91. Индивидуальный предприниматель
"Давыденко С.А."

-"- -"-

92. Акционерное общество "ДЭП-77" -"- -"-

93. Общество с ограниченной ответствен-
ностью "Новгородская Промышленная
Транспортная Компания"

-"- -"-

2

1 2 3 4
1/094. Общество с ограниченной ответствен-

ностью "СК ТехЛайн"
исправительные

работы по режиму работы
организации

-"-95. Общество с ограниченной ответствен-
ностью ДСК "Регион 53"

-"-

96. Акционерное общество "Новгород-
хлеб"

-"- -"-

97. Общество с ограниченной ответствен-
ностью "Программ Систем"

-"- -"-

98. Общество с ограниченной ответствен-
ностью "Интеравто"

-"- -"-

99. Общество с ограниченной ответствен-
ностью "Эридан"

-"- -"-".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

3116п